АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.06.2020                                                                                                    № 519

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Покачи (от 22.08.2017 №876, от 15.12.2017 №1413)

	В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 36 Устава города Покачи.
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Покачи:
1) от 22.08.2017 №876 «Об утверждении порядка предоставления субсидий специализированной службе по вопросам похоронного дела на возмещение расходов при оказании ритуальных услуг на территории города Покачи»;
2) от 15.12.2017 №1413 «Об утверждении состава комиссии по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории города Покачи».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Вафина Н.Ш.

Глава города Покачи                                                                               В.И. Степура

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]